
Str. 1/2 
 

 

Ninja Line závěsná dráha pro děti 
Zavěšení, ručkování, houpání, zábava pro aktivní děti, které se mohou na závěsné dráze  

Ninja Line opravdu vyřádit. Jednotlivé části sportovního vybavení tohoto setu podporují 

fyzický rozvoj dětí komplexně (procvičení svalů, motoriky, rovnováhy a koordinace). Díky 

příslušenství lze dráhu znovu a znovu upravovat.  
 

Set obsahuje: 

12 m dlouhý popruh SLACKLINE včetně ráčny, 

7 závěsných prvků (2 opičí houpačky, 2 gymnastické kruhy 

a 3 lanové uzly), 

9 karabin, 

2 chrániče stromů. 

 

 

 

 
Pokyny k instalaci 
 

Nechte nejmenšího uživatele natáhnout ruce nad hlavou co nejvýše. Změřte tuto výšku a přičtěte k ní 62 

cm. To odpovídá vzdálenosti od země ke SLACKLINE popruhu. V této výšce popruh SLACKLINE namontujte.  

 

 

 

Upevnění SLACKLINE popruhu 
 

 
 

       
    

strom strom 

ráčna 

Počet smyček závisí na délce SLACKLINE popruhu. 

Vzdálenost mezi smyčkami 40 cm. 

Připevněte ráčnu mezi dva stromy 

nebo jiné vhodné objekty. Aby byla šňůra 

hladká, přeložte 

ji na polovinu. 

Veďte lano skrze ráčnu a dbejte na to, 

aby nebylo zkroucené. 
Protahujte lano ráčnou tak dlouho, 

dokud nebude napnuté. 



Str. 2/2 
 

 

 
 

 

 

 
 

Uvolnění SLACKLINE popruhu 

 
 

Ninja parkur 
1. Ujistěte se, že všechny spoje jsou pevně utaženy. 

2. Diváci by měli dodržovat bezpečnou vzdálenost přibližně 3 metry. 

3. V závislosti na výkonu zvyšte výšku SLACKLINE popruhu nebo vzdálenost překážek. 

 
Upozornění! – Maximální hmotnost: 180 kg. 

Ninja parkur může představovat potenciální nebezpečí a 

může vést ke zranění. Montáž smí provádět pouze dospělé 

osoby. Tento výrobek by měl být vybalen a sestaven 

dospělou osobou, včetně výběru místa a stromu, bezpečné 

a správné instalace. Vyvarujte se instalace na stromy v 

pochybném/špatném stavu. 

 

       VAROVÁNÍ: Nevhodné pro děti mladší 36 měsíců. 

Obsahuje malé části, které lze spolknout, nebezpečí udušení! Nebezpečí uškrcení kvůli dlouhým šňůrám! Používat 

pod dohledem dospělé osoby. 

 

Produkt je vyroben v souladu s následujícími normami: 

DIN EN 71-1 + A1 2018, DIN EN 71-2 2020, 

DIN EN 71-3 + A1 2021, EUROPEAN REGULATION 

1907 (REACH) - CADMIUM/PHTHALATES TESTS 2006. 

 

Kód: EP170391 

Materiál: nylon, dřevo, kov, plsť, syntetický materiál. 

Země původu: Čína. 

Překlopte ráčnu a uvolněte ji, zatáhněte 

za uvolňovací páčku. 

Pohybem páky nahoru a dolů napínáte popruh 

SLACKLINE. 

Jakmile je popruh SLACKLINE napnutý, ujistěte se, že je ráčna opět zajištěná. 

 

 

Ráčna je orientována dovnitř směrem k podlaze. 

 

Použijte ochranné podložky 

a popruh SLACKLINE. 

 

Odjistěte ráčnu uvolněním pojistky. 

 

Sklopte ráčnu zpět doprava, až se popruh 
SLACKLINE uvolní a přestane být napnutý. 
 

Dodavatel/distributor: 
 
Toypex s.r.o. 
V Půstkách 462, 252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853, info@toypex.cz 


